ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם.
4. הנאשם יפצה את המתלונן, עד תביעה מס' 5 לכתב האישום, בסכום של 1,800 ש"ח. הפיצוי יקוזז מהפקדה בתיק המעצר והיתרה תושב למפקיד בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

העתק יועבר לשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1 .

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

**ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ז,
17/09/2017 במעמד הנוכחים.
חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה**

הוקדעלידידוריתסבג